



**HOTEL WORLD STEEL**  
 66, Kansara Chawl, Kalbadevi Road,  
 Mumbai  
 GSTIN/UIN: 27AICPV5848B1Z3  
 State Name : Maharashtra, Code : 27  
 E-Mail : hotelworld110@gmail.com

**Tax Invoice**

(DUPLICATE FOR TRANSPORTER)

Invoice No: 1803/22-23  
 Delivery Note: CR-22-23  
 Dated: 14-Feb-23  
 Mode/Terms of Payment:   
 Reference No. & Date:   
 Other References:   
 Buyer's Order No:   
 Dated:   
 Dispatch Doc No:   
 Delivery Note Date:   
 NIRAJ VORA  
 Dispatched through:   
 Destination:   
 PCS  
 Terms of Delivery:   
 14-Feb-23

Consignee (Ship to)  
**TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LIMITED (MANGLORE)**  
 Food and beverages Outlets, Mangalore  
 International Airport, Mangalore, P O Bajpe,  
 Dakshina Kannada, Karnataka, 574142  
 GSTIN/UIN : 29AADCB2762L1ZE  
 State Name : Karnataka, Code : 29  
 Buyer (Bill to)

**TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LIMITED (MANGLORE)**  
 Food and beverages Outlets, Mangalore  
 International Airport, Mangalore, P O Bajpe,  
 Dakshina Kannada, Karnataka, 574142  
 GSTIN/UIN : 29AADCB2762L1ZE  
 State Name : Karnataka, Code : 29

SI No	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	SS Platter	7323	50 pcs	550.00	pcs		27,500.00
2	SS Wati	7323	50 pcs	30.00	pcs		1,500.00
3	SS Wati	7323	50 pcs	35.00	pcs		1,750.00
4	SS Glass	732393	50 pcs	40.00	pcs		2,000.00
							32,750.00
							3,930.00

NOT SUBJECT TO INSPECTION  
 RECEIVED  
 IGST  
 TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LTD  
 SIGN: *[Signature]*  
 STORES RECEIVED  
 SUBJECT TO INSPECTION  
 19/12/24

**IN WARD**  
 TRAVEL FOOD SERVICES  
 T2-TERMINAL  
 KIAL MANGALORE  
 SIG: *[Signature]*  
 DATE: 19-12-24  
 TIME:   
 SI No: 888U

*[Handwritten signature]*  
 173 outlet

Total 200 pcs **36,680.00**  
 E. & O.E

Amount Chargeable (in words)

**Indian Rupees Thirty Six Thousand Six Hundred Eighty Only**

HSN/SAC	Taxable Value	Integrated Tax Rate	Integrated Tax Amount	Total Tax Amount
7323	30,750.00	12%	3,690.00	3,690.00
732393	2,000.00	12%	240.00	240.00
<b>Total</b>	<b>32,750.00</b>		<b>3,930.00</b>	<b>3,930.00</b>

Tax Amount (in words) : **Indian Rupees Three Thousand Nine Hundred Thirty Only**

Company's VAT TIN : 27461143228  
 Company's PAN : AICPV5848B

**Declaration**

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for HOTEL WORLD STEEL

Authorised Signatory

This is a Computer Generated Invoice

*[Handwritten signature]*